UDE

ESTADO DA PARAÍBA

CONS. INTER. DE SAÚDE DOS MUN. DO ALTO SERTÃO

GABINETE DO PRESIDENTE

AME SAUDE

Cajazeiras - PB, 04 de Março de 2022.
PORTARIA N* DV 00004/2022

O PRESIDENTE DO AME - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO ALTO SERTÃO

PARAIBANO, no uso de suas atribuições legais.

RESO LVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00004/2022, que objetiva: DISPENSA DE
VALOR PARA CONTRATAÇÃO DE MÉDICA ESPECIALISTA EM EXAMES POR IMAGEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIO DO ALTO SERTÃO

elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

AME SAÚDE; com base nos

- LUCYPAULA ANDRADE PINHEIRO FERNANDES.

054471534-92

Valor: R$ 34.860,00

Publique-se e cumpra-se.

DENI^ BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Presidente